
— 9905 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

1785

UCHWA£A Nr XVI/140/2008 RADY MIEJSKIEJ W UJ�CIU

z dnia 3 marca 2008 roku

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Byszki, gmina Uj�cie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z
2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz.U.
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006r.
Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz.
327, Nr 138 poz. 974), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6
poz. 41, Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr
130 poz. 1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635,
Dz.U. z 2007 r. Nr 127 poz. 880),

Rada Miejska w Uj�ciu uchwala, co nastêpuje:

Rozdzia³ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego wsi Byszki, gmina Uj�cie, zwany dalej pla-
nem.

2. Granicami obszaru objêtego planem s¹: od wschodu
zabudowania wsi Byszki, od pó³nocy droga gminna, od po-
³udnia i zachodu tereny rolne, oznaczone graficznie na rysun-
ku planu w skali 1 : 1000, zwanym dalej rysunkiem.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu, o którym mowa w ust. 2, stanowi¹cy
za³¹cznik nr 1 do uchwa³y;

2) stwierdzenie zgodno�ci miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego wsi Byszki, gmina Uj�cie z ustale-
niami studium uwarunkowañ i kierunków zagospodaro-
wania przestrzennego gminy Uj�cie, stanowi¹ce za³¹cznik
nr 2 do uchwa³y;

§2. 1. Na obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹:

1) tereny i obiekty podlegaj¹ce ochronie wymagaj¹ce usta-
lenia granic i sposobów zagospodarowania, ustalonych
na podstawie odrêbnych przepisów, w tym terenów gór-
niczych, a tak¿e nara¿onych na niebezpieczeñstwo powo-
dzi oraz zagro¿onych osuwaniem mas ziemnych;

Poz. 1785

2) obszary wymagaj¹ce scalenia i podzia³u nieruchomo�ci;

3) obszary przestrzeni publicznej w rozumieniu art. 2 pkt 6
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospo-
darowaniu przestrzennym.

2. Na obszarze objêtym planem nie ustala siê:

1) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów;

2) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz
ograniczeñ w ich u¿ytkowaniu, w tym zakazów zabudowy.

§3. 1. Dla zapewnienia ochrony �rodowiska, przyrody i
krajobrazu kulturowego ustala siê:

1) mo¿liwo�æ lokalizowania jedynie takich przedsiêwziêæ,
które uwzglêdniaj¹ wymagania ochrony �rodowiska w
zakresie ochrony powietrza, wód, gleby, ziemi, ochrony
przed ha³asem i promieniowaniem jonizuj¹cym;

2) zachowanie walorów krajobrazowych terenu objêtego
planem poprzez w³a�ciwe zagospodarowanie terenów.

2. Dla ochrony dziedzictwa archeologicznego, na obsza-
rze objêtym planem, dla oznaczonego na rysunku stanowiska
archeologicznego, ustala siê obowi¹zek zg³aszania prac ziem-
nych zwi¹zanych z zagospodarowaniem lub zabudow¹ terenu
� do Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabyt-
ków, w celu ustalenia obowi¹zuj¹cego inwestora zakresu
badañ archeologicznych.

3. Obszar objêty planem znajduje siê w granicach obsza-
ru chronionego krajobrazu �Dolina Noteci� oraz w obszarze
zlewni chronionych i najwy¿szej ochrony wód podziemnych
ONO.

§4. 1. Obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne, okre-
�lone na rysunku:

1) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania, zgodne z ewidencj¹
gruntów;

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
zasadach zagospodarowania, niewystêpuj¹ce w ewidencji
gruntów;

3) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane;

4) obowi¹zuj¹ce linie zabudowy;

5) maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy;



— 9906 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94 Poz. 1785

6) przewa¿aj¹cy kierunek usytuowania g³ównej kalenicy da-
chu;

7) sytuowanie budynku na granicy dzia³ki;

8) szpalerowe kszta³towanie zieleni;

9) strefa ograniczonego u¿ytkowania wzd³u¿ linii energetycz-
nej - 110 kV;

10) stanowisko archeologiczne, objête ochron¹ konserwa-
torsk¹;

11) kierunek obs³ugi komunikacyjnej.

2. Przez obowi¹zuj¹c¹ liniê zabudowy, o której mowa w
ust 1 pkt 4, nale¿y rozumieæ liniê ukszta³towan¹ poprzez
g³ówn¹ elewacjê budynku. W przestrzeni pomiêdzy lini¹
rozgraniczaj¹c¹ komunikacjê a obowi¹zuj¹c¹ lini¹ zabudowy
mog¹ znajdowaæ siê okapy, wykusze, ryzality, schody oraz
zadaszone lub obudowane partie wej�ciowe do budynku itp.
elementy.

3. Przez maksymaln¹ nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy, o
której mowa w ust. 1 pkt 5, nale¿y rozumieæ liniê ogranicza-
j¹c¹ sytuowanie wszystkich elementów zaliczanych do kuba-
tury budynku.

4. Przez kierunek usytuowania g³ównej kalenicy dachu,
o którym mowa w ust. 1 pkt 6, nale¿y rozumieæ kszta³towanie
kalenicy oraz przewa¿aj¹cej powierzchni po³aci dachowej
budynku w stosunku do obowi¹zuj¹cej lub nieprzekraczalnej
linii zabudowy, oznaczonej na rysunku.

§5. Na obszarze objêtym planem, ustala siê nastêpuj¹ce
przeznaczenia terenów:

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznacze-
nie na rysunku � MN;

2) tereny zabudowy mieszkaniowo-us³ugowej, oznaczenie
na rysunku � MU;

3) teren zabudowy zagrodowej, oznaczenie na rysunku - RM;

4) teren zabudowy us³ugowej, oznaczenie na rysunku � U;

5) tereny dróg wewnêtrznych, oznaczenie na rysunku � KDW;

6) teren parkingu, oznaczenie na rysunku � Kp;

7) teren przepompowni �cieków, oznaczenie na rysunku �
Ks.

§6. 1. Zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, tereny dla
których przeznaczono, w niniejszej uchwale, inne ni¿ dotych-
czasowe u¿ytkowanie, mog¹ byæ wykorzystywane w sposób
dotychczasowy, do czasu ich zagospodarowania zgodnie z
planem.

2. Tereny zabudowy mieszkaniowej, oznaczone na ry-
sunku MN, s¹ terenami zabudowy mieszkaniowej, dla których
ustalone zosta³y dopuszczalne poziomy ha³asu, zgodnie z
przepisami o �rodowisku.

Rozdzia³ II

Warunki zabudowy i zagospodarowania terenów jako
zasady kszta³towania ³adu przestrzennego

§7. 1. Dla terenów projektowanej zabudowy mieszkanio-
wej jednorodzinnej � MN1, MN2 i MN3, ustala siê:

1) podzia³ terenów:

a) MN1 � na 13 dzia³ek budowlanych,

b) MN2 � na 6 dzia³ek budowlanych,

c) MN3 � na 8 dzia³ek budowlanych;

2) sytuowanie na ka¿dej wyznaczonej dzia³ce budowlanej
jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolno
stoj¹cego i jednego budynku gospodarczo � gara¿owego,
wg rysunku;

3) ³¹czn¹ maksymaln¹ powierzchniê zabudowy dzia³ki bu-
dowlanej nie wiêksz¹ ni¿ 35%;

4) wysoko�æ, dach i posadowienie budynku mieszkalnego:

a) dla terenu MN1 � I kondygnacja nadziemna z dachem
stromym � bez �cianki kolankowej, bez poddasza u¿yt-
kowego; dach stromy o symetrycznym uk³adzie po³aci
dachowych i nachyleniu 20 - 30°; posadowienie parte-
ru budynku � nie wy¿ej ni¿ 0,6 m,

b) dla terenów MN2 i MN3 � II kondygnacje nadziemne,
w tym poddasze u¿ytkowe � wysoko�æ �cianki kolan-
kowej do 0,6 m; dach stromy o symetrycznym uk³adzie
po³aci dachowych i nachyleniu 35 - 40°; posadowienie
parteru budynku � nie wy¿ej ni¿ 0,6 m;

5) wysoko�æ budynku gospodarczo-gara¿owego � I kondy-
gnacja nadziemna z dachem stromym;

6) sytuowanie budynku gospodarczego, oprócz dz. nr 2 �
teren MN1, na granicy dzia³ek, wg rysunku;

7) dach budynku gospodarczo - gara¿owego - stromy o
symetrycznym uk³adzie po³aci dachowych i nachyleniu nie
mniejszym ni¿ 20°;

8) sytuowanie budynku gospodarczego, oprócz dz. nr 2 �
teren MN1, na granicy dzia³ek, wg rysunku;

9) minimaln¹ powierzchniê terenu biologicznie czynnego nie
mniejsz¹ ni¿ 25% powierzchni dzia³ki budowlanej.

§8. Dla terenów projektowanej zabudowy mieszkaniowo-
us³ugowej � MU1, MU2, MU3 i MU4 ustala siê:

1) podzia³ terenów:

a) MU1 � na 2 dzia³ki budowlane,

b) MU2 � na 2 dzia³ki budowlane,

c) MU3 � na 2 dzia³ki budowlane,

d) MU4 � na 6 dzia³ek budowlanych;

2) sytuowanie na ka¿dej wyznaczonej dzia³ce budowlanej
jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolno



— 9907 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

stoj¹cego i maksymalnie dwóch budynków us³ugowych
lub gospodarczo � gara¿owych, wg rysunku;

3) wysoko�æ zabudowy:

a) budynku mieszkalnego - II kondygnacje nadziemne, w
tym poddasze u¿ytkowe, posadowienie parteru budyn-
ku nie wy¿ej ni¿ 0,6 m,

b) pozosta³ych budynków - I kondygnacja nadziemna z
dachem stromym, posadowienie budynków nie wy¿ej
ni¿ 0,6 m;

4) dach budynku mieszkalnego - stromy o symetrycznym
uk³adzie po³aci dachowych i nachyleniu 35 - 40°, wysoko�æ
�cianki kolankowej � do 0,6 m; pozosta³ych budynków �
stromy o symetrycznym uk³adzie po³aci dachowych i
nachyleniu nie mniejszym ni¿ 20°, bez �cianki kolankowej;

5) ³¹czn¹ maksymaln¹ powierzchniê zabudowy dzia³ki nie
wiêksz¹ ni¿ 40%;

6) sytuowanie budynku us³ugowego lub gospodarczego,
oprócz dz. nr 2 i 5� teren MU4, na granicy dzia³ek, wg
rysunku;

7) minimaln¹ powierzchniê terenu biologicznie czynnego nie
mniejsz¹ ni¿ 25% powierzchni dzia³ki budowlanej.

§9. Dla terenu istniej¹cej zabudowy zagrodowej � RM,
ustala siê:

1) zachowanie istniej¹cej zabudowy z mo¿liwo�ci¹ przebu-
dowy i rozbudowy oraz sytuowania nowych budynków
zwi¹zanych z wyznaczon¹ funkcj¹;

2) wysoko�æ � do wysoko�ci istniej¹cej zabudowy na dzia³ce;

3) ³¹czn¹ maksymaln¹ powierzchniê zabudowy dzia³ki zagro-
dowej � do 35%;

4) minimaln¹ powierzchniê terenu biologicznie czynnego nie
mniejsz¹ ni¿ 20%;

§10. Dla terenu projektowanej zabudowy us³ugowej � U,
ustala siê:

1) sytuowanie budynku us³ugowego w tym us³ug handlu, z
wy³¹czeniem handlu paliwami;

a) wysoko�æ budynku � I kondygnacja nadziemna z da-
chem stromym � bez �cianki kolankowej, bez poddasza
u¿ytkowego; dach stromy o symetrycznym uk³adzie
po³aci dachowych i nachyleniu 25 - 30°; posadowienie
parteru budynku � nie wy¿ej ni¿ 0,6 m,

b) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc po-
stojowych w ilo�ci nie mniejszej ni¿ 15 miejsc posto-
jowych na 1000 m2 powierzchni u¿ytkowej budynku
us³ugowego.

§11. Dla terenów projektowanych dróg wewnêtrznych -
KDW, ustala siê mo¿liwo�æ sytuowania dróg, miejsc postojo-
wych oraz sieci i urz¹dzeñ infrastruktury technicznej, s³u¿¹-
cych obs³udze terenów objêtych planem.

§12. Dla terenu parkingu (Kp), ustala siê mo¿liwo�æ reali-
zowania zespo³u miejsc postojowych oraz urz¹dzeñ infra-

Poz. 1785

struktury technicznej s³u¿¹cych obs³udze terenów objêtych
planem.

§13. Teren przepompowni �cieków (Ks), oznacza mo¿li-
wo�æ lokalizacji urz¹dzeñ, zgodnie z wyznaczon¹ funkcj¹
terenu.

Rozdzia³ 3

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji i infrastruktury technicznej

§14. 1. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady obs³ugi w zakresie
infrastruktury technicznej:

1) zaopatrzenie w wodê � z wiejskiej sieci wodoci¹gowej;

2) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ � z istniej¹cego syste-
mu elektroenergetycznego;

3) zaopatrzenie w gaz � z istniej¹cej sieci gazoci¹gowej;

4) zaopatrzenie w ciep³o � z indywidualnych kot³owni na
paliwo spe³niaj¹ce warunki ochrony �rodowiska;

5) odprowadzenie �cieków komunalnych � poprzez projekto-
wany i planowany system kanalizacji sanitarnej � do
miejskiej oczyszczalni �cieków w Pile;

6) odprowadzenie wód opadowych � na teren, z wykorzysta-
niem retencji powierzchniowej;

7) usuwanie odpadów zgodnie z komunalnym systemem
odbioru odpadów oraz przepisami szczególnymi w tym
zakresie.

2. System infrastruktury technicznej wymaga rozbudo-
wy na obszarze wyznaczonym do zagospodarowania, prze-
znaczonym pod zabudowê mieszkaniow¹, mieszkaniowo-us³u-
gow¹ i us³ugow¹.

3. Na obszarze objêtym planem wystêpuje przesy³owa
linia energetyczna WN 110 Kv, jako element ponadlokalnych
systemów infrastruktury technicznej.

4. Na obszarze, objêtym planem, zachowuje siê istniej¹-
ce czynne sieci uzbrojenia technicznego, z obowi¹zkiem za-
pewnienia do nich dostêpu.

5. Do czasu realizacji zbiorowego odprowadzenia �cie-
ków komunalnych ustala siê odbiór �cieków bytowych do
szczelnych zbiorników bezodp³ywowych z wywozem do punk-
tów zlewnych zbiorowego odprowadzania �cieków komunal-
nych.

6. W zakresie zaopatrzenia w wodê dopuszcza siê mo¿-
liwo�æ lokalnego zaopatrzenia w wodê.

§15. 1. Uk³ad komunikacyjny, na obszarze objêtym pla-
nem, obejmuje drogi wewnêtrzne (KDW), o których mowa w
§5 pkt 5, powi¹zane z podstawowym uk³adem drogowym wsi
Byszki, poprzez w³¹czenie do publicznej drogi gminnej w
klasie drogi dojazdowej.



— 9908 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94 Poz. 1785

Rozdzia³ 4

Przepisy koñcowe

§16. Dla wszystkich terenów objêtych planem ustala siê
stawkê � 30%, stanowi¹c¹ podstawê do okre�lenia op³aty z
tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci, o której mowa w art.
36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym.

§17. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Uj-
�cia.

§18. Uchwa³a obowi¹zuje po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Uj�ciu

(-) in¿. Jerzy Ko�ma



— 9909 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94 Poz. 1785



— 9910 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94 Poz. 1785



— 9911 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XVI/140/2008

Rady Miejskiej w Uj�ciu
z dnia 3 marca 2008 roku

STWIERDZENIE ZGODNO�CI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO WSI BYSZKI, GMINA UJ�CIE Z USTALENIAMI STUDIUM UWARUNKOWAÑ

I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY UJ�CIE.

Poz. 1785, 1786

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz.
1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U.
z 2006 r. Nr 45 poz. 319),

Rada Miejska w Uj�ciu stwierdza zgodno�æ miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego wsi Byszki, gmina
Uj�cie z ustaleniami studium uwarunkowañ i kierunków za-
gospodarowania przestrzennego gminy Uj�cie (uchwa³a Nr
XXXV/285/2006 Rady Miejskiej w Uj�ciu z dnia 19 kwietnia
2006 r.).

1786

UCHWA£A Nr XVIII/143/2008 RADY GMINY CZARNKÓW

z dnia 27 marca 2008 roku

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Czarnków
na obszarze wsi Walkowice - teren eksploatacji kruszywa naturalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorz¹dzie gminnym (,.t Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.
1591, zmiana: Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz 220 Nr 62 poz. 558, Nr
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003
r. Nr 80poz.717, Nr 162 poz 1568, Dz.u. z 2004 r. Nr 102 poz.
1055, Nr 116 poz. 1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr
175 poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337,
Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.
1218), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 ,marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80
poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492,
Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087,Dz.U. z 2006
r. Nr 45 poz. 1635, z 2007, r. Nr 127, poz. 880), Rada Gminy
Czarnków uchwala co nastêpuje:

§1. Uchwala siê: �Miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego gminy Czarnków na obszarze wsi Walkowice -
teren eksploatacji kruszywa naturalnego�, zwany dalej pla-
nem.

§2. Stwierdza siê zgodno�æ planu z ustaleniami Studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go gminy Czarnków, zatwierdzonym uchwa³¹ nr XXIV/235/01
Rady Gminy Czarnków z dnia 28.02.2001 r. - wyrys ze studium
w skali 1:10.000 na rysunku planu.

§3. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, o
którym mowa w §1 sk³ada siê z ustaleñ bêd¹cych tre�ci¹
niniejszej uchwa³y oraz:

1) rysunku planu, w skali 1 : 1.000, bêd¹cego za³¹cznikiem
graficznym nr 1 do niniejszej uchwa³y;

2) rozstrzygniêcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
planu bêd¹cego za³¹cznikiem nr 2 do mniejszej uchwa³y;

3) rozstrzygniêcia o sposobie realizacji, zapisanych w planie
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadañ w³asnych gminy oraz o zasadach ich finansowa-
nia, zgodnie z przepisami o finansach publicznych, bêd¹-
cego za³¹cznikiem nr 3 do niniejszej uchwa³y.


